
第 11 回日本中性子捕捉療法学会学術大会の日程変更について	 

	 

	 

関	 係	 各	 位	 

	 第 11 回学術大会については、当初 2014 年 8 月 29 日(金)～31 日(日)大阪大学コン

ベンションセンターにおいて開催すべく準備を進めてまいりました。	 

	 ところが、同時期に第 52 回日本癌治療学会学術集会が横浜（パシフィコ横浜）に

て開催されることが判明いたしました。	 	 

	 そこで、本会では重複を回避する対策について幹事で検討いたしました結果	 

第 11 回学術大会の開催期日を下記に変更することに決定いたしました。	 

	 	 ご報告申し上げますとともに、事情ご賢察の上何とぞご了承賜りますよう	 

よろしくお願い申し上げます。	 	 

	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 25 年 12 月 2 日	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本中性子捕捉療法学会	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長	 平塚	 純一	 

	 

記	 

第 11 回日本中性子捕捉療法学会学術大会	 

日	 時：	 2014 年 7 月 4 日（金）～6 日（日）	 

会	 場：	 大阪大学コンベンションセンター（変更なし）	 

 


